była w ciąży czytała książkę 
„Jaś i Małgosia” i mamy dwoje 
dzieci.
Mówi drugi:
- A gdy moja żona była w ciąży 
czytała „Trzech muszkieterów” i 
mamy troje dzieci.
Ostatni zerwał się do drzwi a 
jeden spytał:
- A gdzie Ty tak pędzisz?

że

- Lece do domu bo moja żona 
czyta „101 Dalmatyńczyków”.

sts
Jedzie wielka ciężarówka z 
prędkością 200 km/h.
Z naprzeciwka leci wróbelek. 
Nagle ptaszek uderza o maskę. 
Pisk opon, ostre hamowanie, 
wychodzi zatroskany kierowca. 
Zabiera rannego ptaszka do 
domu, kupuje mu klatkę, wkła­
da do niej chleb i wodę. 
Wróbelek budzi się po jakimś